

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : DTO081128383 **Régimen Fiscal :** 601-General de Ley Personas Morales
Nombre : DISTRIBUIDORA EL TORO
Domicilio Fiscal : BOULEVARD HEROES 5 DE MAYO NORTE No. 2523 Int. B Col. CLEOTILDE TORRES
Del/Mun. PUEBLA PUEBLA C.P. 72050. PUEBLA MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	WF - 19128
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	20A958A6-71F7-4634-8CDB-A5AED26404F3
Fecha Expedición y Lugar	2025-04-29T22:48:30 77560
Fecha y Hora de Certificación	2025-04-29T21:48:31
No Serie Certificado SAT	00001000000712749552
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
28 Tarjeta de débito
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50131800		XUN	Pza	Queso Rancherito A	11.00	11.00
1.00	50401806		XUN	Pza	Frijoles Refritos	18.00	18.00
1.00	50131800		XUN	Pza	Qso Philadel Reban	34.00	34.00
1.00	50131802		XUN	Pza	Queso Crema Chedra	28.00	28.00
1.00	50112009		XUN	Pza	Jam Virg Fud 290	53.00	53.00
1.00	24111503		XUN	Pza	BOLSA REUTILIZABLE	1.72	1.72
1.00	50131612		XUN	Pza	Hvo Bco Kaki C/12	39.00	39.00
1.00	50465525		XUN	Pza	Cost Jala Raj 105g	9.00	9.00
2.00	50192300		XUN	Pza	ArrConLechLala125g	10.00	20.00
1.00	50181901		XUN	Pza	Paqx8 Pan de Torta	17.50	17.50
1.00	50131700		XUN	Pza	YAlpuraFresa220g	14.50	14.50
					- Descuento :		2.88
2.00	50131700		XUN	Pza	YAlpuraManzana220g	14.50	29.00
					- Descuento :		5.74
1.00	50131700		XUN	Pza	YAlpuraDurazno220g	14.50	14.50
					- Descuento :		2.88
1.00	50171800		XUN	Pza	May Mccorm 190 G	28.00	28.00
1.00	50171551		XUN	Pza	Sal La Fina 250 G	28.00	28.00
1.00	50221300		XUN	Pza	Tortilla maiz 500	9.00	9.00
1.00	50131700		XUN	Pza	Lech Ent Sta Clara	34.00	34.00
1.00	50202301		XUN	Pza	Agua Natural Epura	11.00	11.00
1.00	50202300		XUN	Pza	Be Ju Ma Ca 946 ml	22.00	22.00
1.00	50221200		XUN	Pza	Extra Arandan 420g	79.17	79.17



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : DTO081128383 Régimen Fiscal : 601- General de Ley Personas Morales
Nombre : DISTRIBUIDORA EL TORO
Domicilio Fiscal : BOULEVARD HEROES 5 DE MAYO NORTE No. 2523 Int. B Col. CLEOTILDE TORRES
Del/Mun. PUEBLA PUEBLA C.P. 72050. PUEBLA MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio WF - 19128
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 20A958A6-71F7-4634-8CDB-A5AED26404F3
Fecha Expedición y Lugar 2025-04-29T22:48:30 77560
Fecha y Hora de Certificación 2025-04-29T21:48:31
No Serie Certificado SAT 00001000000712749552
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Cuatrocientos noventa y cinco Pesos 50/100 M.N.

Sub-Total	:\$	500.39
Descuento.	:\$	11.50
IVA Tras. % 16.00	:\$	.28
IEPS Tras. % 8.00	:\$	6.33
TOTAL	:\$	495.50



Sello Digital del CFDI:

Z5OzdRVGguDBwqPQAe+atIL5z0kgEq/xk0EGHarBS5UKVcSuxvNkL2/b1tEPm8+iu5VrkdCWLzUjzX9vRpzab6eRlgn21T5NY8sbeSOEfrF4qApCJHJ2bO
oMtkJ4W7PmZmleHmiNiL9ka8bOnqznzscXHC5qzrHz8Qx8SxDz9JTv6X/uxPoRgkKQ0WYLDmDiTY1s3APRVKA5EvQCGv7LbuFRQYI/s1ed2YCTzBpH2th9Tx
jtHqV9/I8UJDiubucWFUo9+FLQnncJyHqHeOlviSFvQYnvdvGTFMDZK2WpMigurw1WGFMNJQO7z8Huc1BiQUtU1HqKoiHFd1WN8Bg==

Sello Digital del SAT:

KsvVxrcBGBxK/0Y3GzHzpHXV3X2irWapvE34eS3/xVcsHfYFkROdYcqTStaFg49MO+9fDtkorc7Dk/pyEFJNj8vAzCubyqwfzZcGEgM0z98KBeOiK4R0Yxht
PFFXxu//U8EttdzRnx+i2S6cAK01DSVBtYH4+h3wSJcp1xW/qJn6ZYPS+h0+e8FLtQ57Mwf6XD0gyJdA8EShp0TXNtzc26ceeyXOcFrUPgc4DKRwkqUlljT9Z
jjH1ZNN9vnNKeyLItBuQzs4s/yBSb4TdPlesYUWuP48jtZyMgvjZ+xx+JEJPMaV2FeF5IbYQoLW58K1/66Nd6sJmJCi6YglnN6VmBQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[|1.1|20A958A6-71F7-4634-8CDB-A5AED26404F3|2025-04-29T21:48:31|MAS980812UK1|Z5OzdRVGguDBwqPQAe+atIL5z0kgEq/xk0EGHarBS5UK
VcSuxvNkL2/b1tEPm8+iu5VrkdCWLzUjzX9vRpzab6eRlgn21T5NY8sbeSOEfrF4qApCJHJ2bOoMtkJ4W7PmZmleHmiNiL9ka8bOnqznzscXHC5qzrHz8Qx
8SxDz9JTv6X/uxPoRgkKQ0WYLDmDiTY1s3APRVKA5EvQCGv7LbuFRQYI/s1ed2YCTzBpH2th9TxjtHqV9/I8UJDiubucWFUo9+FLQnncJyHqHeOlviSFvQY
nvdvGTFMDZK2WpMigurw1WGFMNJQO7z8Huc1BiQUtU1HqKoiHFd1WN8Bg==|00001000000712749552|]